ИНСТРУКЦИЯ ПО ПРИМЕНЕНИЮ МЕДИЦИНСКОГО ИЗДЕЛИЯ
" Трубки эндотрахеальные с манжетой, без манжеты.
Трубки эндотрахеальные армированные с манжетой, без манжеты"
Наименование и адрес производителя
«Медерен Неотех Лимитед» Mederen Neotech Ltd., Address: HarakevetSt.
58, TelAviv-Jaffa, Israel, postal code: 6777016, Corporation number:
515505329, www.mederen.com, info@mederen.com
Наименования и адреса мест производства

№ п/п REF Размер
Трубка эндотрахеальная с манжетой
1 0125-М111-25 2.5
2 0125-М111-30 3.0
3 0125-М111-35 3.5
4 0125-М111-40 4.0
5 0125-М111-45 4.5
6 0125-М111-50 5.0
7 0125-М111-55 5.5
8 0125-М111-60 6.0
9 0125-М111-65 6.5
10 0125-М111-70 7.0
11 0125-М111-75 7.5
12 0125-М111-80 8.0
13 0125-М111-85 8.5
14 0125-M111-90 9.0
15 0125-M111-95 9.5
16 0125-M111-10 10.0
Трубка эндотрахеальная без манжеты
1 0125-М112-20 2.0
2 0125-М112-25 2.5
3 0125-М112-30 3.0
4 0125-М112-35 3.5
5 0125-М112-40 4.0
6 0125-М112-45 4.5
7 0125-М112-50 5.0
8 0125-М112-55 5.5
9 0125-М112-60 6.0
10 0125-М112-65 6.5
11 0125-М112-70 7.0
12 0125-М112-75 7.5
13 0125-М112-80 8.0
14 0125-M112-85 8.5
15 0125-M112-90 9.0
№ п/п REF Размер
16 0125-M112-95 9.5
17 0125-M112-10 10.0
Трубка эндотрахеальная армированная с
манжетой
1 0125-М121-30 3.0
2 0125-М121-35 3.5

REF Размер
Трубка эндотрахеальная тип Паркер с манжетой
0125-М171-20 2.0
0125-М171-25 2.5
0125-М171-30 3.0
0125-М171-35 3.5
0125-М171-40 4.0
0125-М171-45 4.5
0125-М171-50 5.0
0125-М171-55 5.5
0125-М171-60 6.0
0125-М171-65 6.5
0125-М171-70 7.0
0125-М171-75 7.5
0125-М171-80 8.0
0125-M171-85 8.5
0125-M171-90 9.0
0125-M171-95 9.5
Трубка эндотрахеальная тип Паркер без манжеты
0125-М172-20 2.0
0125-М172-25 2.5
0125-М172-30 3.0
0125-М172-35 3.5
0125-М172-40 4.0
0125-М172-45 4.5
0125-М172-50 5.0
0125-М172-55 5.5
0125-М172-60 6.0
0125-М172-65 6.5
0125-М172-70 7.0
0125-М172-75 7.5
0125-М172-80 8.0
0125-M172-85 8.5
0125-M172-90 9.0
0125-M172-95 9.5
0125-M172-10 10.0
ВНЕШНИЙ ВИД МЕДИЦИНСКОГО ИЗДЕЛИЯ
Рисунок 1. Трубка эндотрахеальная тип Паркер MEDEREN.
Где: 1 – атравматичный кончик, 2 – манжета, 3 – пилотный баллон, 4 – коннектор.
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ МЕДИЦИНСКОГО ИЗДЕЛИЯ